МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКЫСЕ
МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
МАРИЕЦ ЯЛ
КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	МАРИЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября  2021 года № 54

О внесении изменений в постановление администрации «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Марийское сельское поселение»
 № 118 от 26.12.2013 года»

В соответствии с Уставом Марийского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Марийская сельская администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Марийское сельское поселение» № 118 от 26.12.2013 года» следующие изменения:
1.1. В названии постановления и далее по тексту постановления слова «муниципальное образование «Марийское сельское поселение» в соответствующих падежах поменять на слова «Марийское сельское поселение» в соответствующих падежах, слова «Глава администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение» в соответствующем падеже поменять на слова «Глава Марийской сельской администрации» в соответствующем падеже.
1.2. В приложении № 1 постановления слова «муниципальное образование «Марийское сельское поселение» в соответствующих падежах поменять на слова «Марийское сельское поселение» в соответствующих падежах, слова «администрация муниципального образования «Марийское сельское поселение» в соответствующих падежах поменять на слова «Марийская сельская администрация» в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу после его обнародования.

Глава Марийского сельского поселения                                       О.Г. Фадеева